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Iktatószám: ….............../2017. 
 

13. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. május 26-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
aljegyzői irodája 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
 
Jelen vannak: 
Turopoli Zsolt    polgármester 
Balog László    alpolgármester 
Tariné Molnár Anikó   képviselő 
Tóth József    képviselő  
 
Meghívottak: 
Nagyné Kis Anita   aljegyző 
Kis Zsoltné    jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket.  
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 4 képviselő jelen van, a képviselő-testület határozatképes. 
Ágasvári Zsolt, Bognár Balázs és Dr. Román Kinga képviselők jelezték, hogy az ülésen nem 
tudnak részt venni.  
 
Az ülés összehívása telefonon történt. 
 
Javasolom, hogy az alábbi két napirend kerüljön megtárgyalásra! 
 
1./ Előterjesztés Javaslat a KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 
MEGÁLLAPODÁS megkötésére a Nógrád Megyei Önkormányzat Hivatalával, 
Szurdokpüspöki Község Önkormányzatával és Szuha Község Önkormányzatával a 
Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés+ c. felhívásra 
benyújtott TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT 
KAPUJA” című támogatott projekt megvalósítása érdekében.  
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Javaslat a „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására” c. pályázat 
Magyar Államkincstár NOG/AHI/287-11/2017. számú levele szerinti hiánypótlására 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
                        Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
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Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
határozatot hozza: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
71/2017.(V.26.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. 
május 26-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1./ Előterjesztés Javaslat a KONZORCIUMI 
EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS megkötésére 
a Nógrád Megyei Önkormányzat Hivatalával, 
Szurdokpüspöki Község Önkormányzatával és Szuha 
Község Önkormányzatával a Társadalmi és környezeti 
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés+ c. felhívásra 
benyújtott TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 
azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT KAPUJA” című 
támogatott projekt megvalósítása érdekében.  
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Javaslat a „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására” c. pályázat Magyar Államkincstár 
NOG/AHI/287-11/2017. számú levele szerinti 
hiánypótlására 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
                        Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 

1./ N A P I R E N D 
Előterjesztés Javaslat a KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
megkötésére a Nógrád Megyei Önkormányzat Hivatalával, Szurdokpüspöki Község 
Önkormányzatával és Szuha Község Önkormányzatával a Társadalmi és környezeti 
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés+ c. felhívásra benyújtott TOP-1.2.1-15-
NG1-2016-00019 azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT KAPUJA” című támogatott 
projekt megvalósítása érdekében.  
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Turopoli Zsolt polgármester 
Megkaptuk a támogató döntést az államkincstártól. Elindulhatnak a beszerzési eljárások, 
ehhez kell a felhatalmazás a konzorciumi megállapodás aláírására. Több olyan szakasza lesz, 
ahol saját magunknak kell majd levezényelni.  
 
Kérdés 
Tóth József képviselő 
Szuha hogy került a képbe? 
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Turopoli Zsolt polgármester 
Mindig is benne volt. Szurdokpüspökitől indul, Taron a Csevice-völgyön keresztül, 
Mátraalmásig, de az Szuha. 
 
Vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a konzorciumi együttműködési 
megállapodás megkötésére a Mátra nyugati kapuja projekt megvalósítására vonatkozó 
határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett 
elfogadott és az alábbi határozatot hozza: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
72/2017.(V.26.) határozata 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a „Javaslat a KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 
MEGÁLLAPODÁS megkötésére a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatalával, Szurdokpüspöki Község 
Önkormányzatával és Szuha Község Önkormányzatával a 
Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés” c. felhívásra benyújtott TOP-1.2.1-15-
NG1-2016-00019 azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT 
KAPUJA” című támogatott projekt megvalósítása érdekében. 
c. előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 
 1./ A Képviselő-testület TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 
azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT KAPUJA” című támogatott 
projekt konzorciumi formában megvalósítja. 
  
2./ A képviselő-testület a határozat mellékletét képező 
tartalommal KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 
MEGÁLLAPODÁST KÖT a támogatásba részesített projekt 
megvalósítására. 
A konzorcium tagjai: Tar Község Önkormányzata, Szuha Község 
Önkormányzata, Szurdokpüspöki Község Önkormányzata, és 
Nógrád Megyei Önkormányzat Hivatala. 
3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
konzorciumi megállapodás megkötésére, mely konzorcium 
vezetője a Szurdokpüspöki Község Önkormányzata. 
 
4./ A Képviselő-testület a konzorciumi megállapodás értelmében 
felhatalmazza a konzorcium vezetőt a „TOP-1.2.1-15-NG1-2016-
00019 azonosítószámú „MÁTRA NYUGAT KAPUJA” című 
támogatott projekt keretében a gazdasági szereplők ajánlattételre 
való felhívásával.  
 
Határidő:  az ülést követően azonnal 
Felelős:  Turopoli Zsolt polgármester 
                          Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
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2./ N A P I R E N D 
Javaslat a „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására” c. pályázat Magyar 
Államkincstár NOG/AHI/287-11/2017. számú levele szerinti hiánypótlására 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
                       Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Hiánypótlásban jelezték, hogy az összegekben a százalékos eltérések miatt változtatni kell az 
összegeket a határozati javaslatban, a másik pedig ki kell egészíteni az Államkincstár 
hiánypótlásban megjelölt részeivel. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztés I. számú az összegek 
módosítására vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 nem 
és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozza: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
73/2017.(V.26.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
„Javaslat a „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására” c. pályázat Magyar Államkincstár 
NOG/AHI/287-11/2017. számú levele szerinti hiánypótlására” 
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi 
XC. törvény (költségvetési törvény) 3. melléklet II.6. 
Önkormányzati étkeztetési  fejlesztések támogatására érkezett 
hiánypótlás felszólításra a 65/2017.(V.8.) határozata 3.) pontjában 
lévő  „a projekt előkészítésére,          tervezésére, a       közbeszerzési 
eljárások    lefolytatásohoz,        a használatba vételhez szükséges 
egyéb, nem az építési cél megvalósításához lapcsolódó közvetlen 
engedélyek költségeire, a nyilvántartásba vétellel kapcsolatos 
befizetésekre, díjakra és a projektmenedzsment költségre a támogatási 
összeg legfeljebb 3%-a fordítható” bruttó 1.056.000 Ft helyett 990.000 
Ft-ot határoz meg a fejlesztés megvalósulási helyén, a 3073 Tar, 
Liget út 3., 660/3 hrsz. alatt, összesen soron bruttó 35.200.000 Ft 
helyett 134.000, támogatás (95%) soron  33.440.000 Ft helyett 
377.300 saját erő (5%) bruttó 1.760.000 Ft helyett 56.700. 
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2.) A pályázat címe: A Tari Kodály Zoltán Általános Iskola 
konyha korszerűsítés című  pályázathoz kapcsolódóan. 
 
2.) Képviselő-testület megbízza a polgármestert és az 
önkormányzati hivatal tisztségviselőit,  hogy 
gondoskodjanak a hiánypótlás határidőben történő benyújtásáról. 
 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges dokumentumok aláírására. 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
            önkormányzati hivatal tisztségviselői 
 

Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztés II. számú határozati 
javaslata szerinti, Államkincstár által kért hiánypótlásra vonatkozó határozati 
javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott 
és az alábbi határozatot hozza: 

 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
74/2017.(V.26.) határozata 
Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi 
XC. törvény 3. sz. melléklete II. 6. pontja alapján Önkormányzati 
étkeztetési fejlesztések támogatása 2017. tárgyában benyújtott 
pályázatához kapcsolódóan az alábbi határozatott hozza: 
 
1.) Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fejlesztést 
szükségesnek látja, mivel a meglévő főzőkonyhai eszközök 
állapota, valamint a műszaki tartalom a napi használat során 
bizonyítja, hogy nem felel meg a szakmai és egyben elvárt 
követelményeknek, hiszen folyamatosan penészedik a konyha 
falfelülete, csempe állapota rossz, fugái kiesnek, padozata 
elkopott, repedt, töredezett, takaríthatósága nem az előírásnak 
megfelelően biztosítható. Ezzel egyidejűleg hosszú távon nem 
lesz biztosítható egy „használható környezet” megteremtése, 
amely a főzőkonyha bezárásához vezethet. 
 
2.) A tervezett beruházás cél szerinti ütemezése: a határozat 1. 
számú mellékletét képezi. 
 
3.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
nyilatkozza, hogy 2017. április 5-e előtt nem került sor a 
beruházáshoz kapcsolódó tevékenységére. A beruházás a pályázat 
benyújtásakor nem megkezdett. Az átadás várható ideje 2018. 
november 30. 
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4.) A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és az 
önkormányzati hivatal tisztségviselőit,  hogy 
gondoskodjanak a hiánypótlás határidőben történő benyújtásáról. 
 
 
5.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges dokumentumok aláírására. 
  
Határidő:  értelemszerű 
Felelős:   polgármester 
    önkormányzati hivatal tisztségviselői 

 
 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 

 
 
 

kmf. 
 
 
 
Turopoli Zsolt      Molnárné dr. Kontra Bernadett 
polgármester                             jegyző 


